
UCHWAŁA NR IX/58/24 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: -zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: -zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 38 969 708,56 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 26 624 158,25 zł, 

- majątkowe w wysokości – 12 345 550,31 zł; 

2) po stronie wydatków – 40 216 027,65 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 25 368 843,10 zł, 

- majątkowe w wysokości – 14 847 184,55 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 246 319,09 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 227 288,81 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 912 837,42 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 106 192,86 
zł. 

§ 5. Zmienia się : 

1) Zadania inwestycyjne w 2024 r.: 

- zmienia się wartość i strukturę finansowania zadań inwestycyjnych określonych w poz. nr 24 i 26, 

- dodaje się nowe zadanie inwestycyjnego określonego w pozycji nr 28, 29, 30 i 31. 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody 346 600,00 zł, wydatki 346 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Sylwia Sawicka - Andrzejuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/58/24 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania:Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem 49 000,00 0,00 0,00 49 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 500 000,00 0,00 140 000,00 640 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

majątkowe razem 993 839,88 0,00 140 000,00 1 133 839,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 
600   Transport i łączność 100 495,00 0,00 75 918,60 176 413,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 100 495,00 0,00 75 918,60 176 413,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 75 918,60 75 918,60 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

11 113 747,00 0,00 87 260,00 11 201 007,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 4 554 297,00 0,00 87 260,00 4 641 557,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 3 049 496,00 0,00 87 260,00 3 136 756,00 

758   Różne rozliczenia 6 266 666,15 0,00 1 122,00 6 267 788,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 143 452,15 0,00 1 122,00 144 574,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 310,00 0,00 1 122,00 13 432,00 

bieżące razem 21 714 779,18 0,00 164 300,60 21 879 079,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 

majątkowe razem 11 194 610,43 0,00 17 100,00 11 211 710,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 023 831,78 0,00 0,00 1 023 831,78 

Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 
855   Rodzina 2 213 239,00 0,00 280,90 2 213 519,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

54 800,00 0,00 280,90 55 080,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 2



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

54 800,00 0,00 280,90 55 080,90 

bieżące razem 4 695 797,57 0,00 280,90 4 696 078,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 648 027,06 0,00 321 681,50 38 969 708,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 023 831,78 0,00 0,00 1 023 831,78 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/58/24 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania:Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 4 892 756,20 161 818,49 49 000,00 0,00 49 000,00 112 818,49 0,00 0,00 0,00 0,00 4 730 937,71 4 730 937,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 892 756,20 161 818,49 49 000,00 0,00 49 000,00 112 818,49 0,00 0,00 0,00 0,00 4 730 937,71 4 730 937,71 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 7 628 808,97 1 226 135,25 1 226 135,25 0,00 1 226 135,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 402 673,72 6 402 673,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 918,60 60 918,60 60 918,60 0,00 60 918,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 689 727,57 1 287 053,85 1 287 053,85 0,00 1 287 053,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 402 673,72 6 402 673,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 918,60 60 918,60 60 918,60 0,00 60 918,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 475 918,60 475 918,60 475 918,60 0,00 475 918,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 918,60 60 918,60 60 918,60 0,00 60 918,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 475 918,60 475 918,60 475 918,60 0,00 475 918,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 763 073,96 4 699 473,96 4 475 033,96 3 518 645,00 956 388,96 0,00 224 440,00 0,00 0,00 0,00 63 600,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105 620,00 -105 620,00 -105 620,00 -58 120,00 -47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 545,00 5 745,00 5 745,00 5 500,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 800,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 761 998,96 4 599 598,96 4 375 158,96 3 466 025,00 909 133,96 0,00 224 440,00 0,00 0,00 0,00 162 400,00 162 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 376 269,96 4 312 669,96 4 296 053,96 3 463 275,00 832 778,96 0,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 63 600,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105 620,00 -105 620,00 -105 620,00 -58 120,00 -47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 545,00 5 745,00 5 745,00 5 500,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 800,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 375 194,96 4 212 794,96 4 196 178,96 3 410 655,00 785 523,96 0,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 162 400,00 162 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 742 060,00 2 742 060,00 2 742 060,00 2 742 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 745,00 -51 745,00 -51 745,00 -51 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 690 315,00 2 690 315,00 2 690 315,00 2 690 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 465 500,00 465 500,00 465 500,00 465 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 570,00 -5 570,00 -5 570,00 -5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 459 930,00 459 930,00 459 930,00 459 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 62 315,00 62 315,00 62 315,00 62 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -805,00 -805,00 -805,00 -805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 61 510,00 61 510,00 61 510,00 61 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 1



po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 432,96 179 432,96 179 432,96 0,00 179 432,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 139 432,96 139 432,96 139 432,96 0,00 139 432,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 086,00 71 086,00 71 086,00 0,00 71 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 71 331,00 71 331,00 71 331,00 0,00 71 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 600,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 800,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 162 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 400,00 162 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 707 990,00 467 990,00 397 140,00 115 940,00 281 200,00 10 000,00 60 850,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -245,00 -245,00 -245,00 0,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 717 745,00 477 745,00 406 895,00 115 940,00 290 955,00 10 000,00 60 850,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 674 990,00 434 990,00 389 140,00 115 940,00 273 200,00 10 000,00 35 850,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -245,00 -245,00 -245,00 0,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 684 745,00 444 745,00 398 895,00 115 940,00 282 955,00 10 000,00 35 850,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 550,00 32 550,00 32 550,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 42 550,00 42 550,00 42 550,00 0,00 42 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -245,00 -245,00 -245,00 0,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 2 805,00 2 805,00 2 805,00 0,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 199 293,00 7 199 293,00 6 998 573,00 5 866 802,78 1 131 770,22 0,00 200 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 660,00 -86 660,00 -86 660,00 -3 660,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 442,00 135 442,00 134 342,00 124 852,00 9 490,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 248 075,00 7 248 075,00 7 046 255,00 5 987 994,78 1 058 260,22 0,00 201 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 083 308,21 5 083 308,21 4 913 588,21 4 288 150,78 625 437,43 0,00 169 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 112,00 110 112,00 110 112,00 100 622,00 9 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 193 420,21 5 193 420,21 5 023 700,21 4 388 772,78 634 927,43 0,00 169 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 568 799,00 568 799,00 568 799,00 568 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 500,00 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 633 299,00 633 299,00 633 299,00 633 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 238 200,00 238 200,00 238 200,00 0,00 238 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 744,00 27 744,00 27 744,00 0,00 27 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 290,00 3 290,00 3 290,00 0,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 31 034,00 31 034,00 31 034,00 0,00 31 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 294,52 10 294,52 10 294,52 10 294,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 938,00 938,00 938,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 11 232,52 11 232,52 11 232,52 11 232,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 495 099,00 2 495 099,00 2 495 099,00 2 495 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 2 530 099,00 2 530 099,00 2 530 099,00 2 530 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 015,48 2 015,48 2 015,48 2 015,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 2 199,48 2 199,48 2 199,48 2 199,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 082 467,32 1 082 467,32 1 052 667,32 825 463,00 227 204,32 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 000,00 -83 000,00 -83 000,00 0,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 330,00 25 330,00 24 230,00 24 230,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 024 797,32 1 024 797,32 993 897,32 849 693,00 144 204,32 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 2



przed zmianą 109 108,78 109 108,78 109 108,78 109 108,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 114 508,78 114 508,78 114 508,78 114 508,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 950,00 14 950,00 14 950,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 15 980,00 15 980,00 15 980,00 15 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 606,00 188 606,00 188 606,00 0,00 188 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 000,00 -83 000,00 -83 000,00 0,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 105 606,00 105 606,00 105 606,00 0,00 105 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 451 111,22 451 111,22 451 111,22 451 111,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 468 911,22 468 911,22 468 911,22 468 911,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 479 386,32 479 386,32 478 186,32 464 115,00 14 071,32 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 660,00 -3 660,00 -3 660,00 -3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 475 726,32 475 726,32 474 526,32 460 455,00 14 071,32 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 378 532,00 378 532,00 378 532,00 378 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 375 532,00 375 532,00 375 532,00 375 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 57 600,00 57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 5 390,00 5 390,00 5 390,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600 072,00 1 600 072,00 743 072,00 576 680,00 166 392,00 0,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 600 072,00 1 600 072,00 743 072,00 571 180,00 171 892,00 0,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 612 572,00 612 572,00 609 572,00 570 680,00 38 892,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 612 572,00 612 572,00 609 572,00 565 180,00 44 392,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 312,00 14 312,00 14 312,00 0,00 14 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 19 312,00 19 312,00 19 312,00 0,00 19 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 052 842,88 2 605 716,90 2 604 916,90 135 077,00 2 469 839,90 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 447 125,98 447 125,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257 320,00 43 520,00 43 520,00 39 220,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 305 862,88 2 644 936,90 2 644 136,90 174 297,00 2 469 839,90 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 660 925,98 660 925,98 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 192 946,00 1 192 946,00 1 192 146,00 132 721,00 1 059 425,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 520,00 43 520,00 43 520,00 39 220,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 232 166,00 1 232 166,00 1 231 366,00 171 941,00 1 059 425,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 281,00 105 281,00 105 281,00 105 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 845,00 32 845,00 32 845,00 32 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 138 126,00 138 126,00 138 126,00 138 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 3



w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

przed zmianą 18 190,00 18 190,00 18 190,00 18 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 570,00 5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 23 760,00 23 760,00 23 760,00 23 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 630,00 2 630,00 2 630,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 805,00 805,00 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 435,00 3 435,00 3 435,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 054 300,00 1 054 300,00 1 054 300,00 0,00 1 054 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 195 446,00 1 135 446,00 1 135 446,00 2 356,00 1 133 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 409 246,00 1 135 446,00 1 135 446,00 2 356,00 1 133 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 800,00 273 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 273 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 800,00 273 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 288 571,69 1 640 017,33 198 036,33 11 000,00 187 036,33 1 441 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 554,36 1 648 554,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 3 238 571,69 1 590 017,33 198 036,33 11 000,00 187 036,33 1 391 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 554,36 1 648 554,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 628 531,00 628 531,00 0,00 0,00 0,00 628 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 578 531,00 578 531,00 0,00 0,00 0,00 578 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 628 531,00 628 531,00 0,00 0,00 0,00 628 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 578 531,00 578 531,00 0,00 0,00 0,00 578 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 239 475,66 20 435 828,82 17 412 637,82 10 326 644,78 7 085 993,04 1 509 981,00 1 393 210,00 0,00 0,00 120 000,00 9 803 646,84 9 803 646,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -252 325,00 -252 325,00 -202 325,00 -67 280,00 -135 045,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 573 725,60 261 125,60 260 025,60 169 572,00 90 453,60 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 312 600,00 312 600,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 560 876,26 20 444 629,42 17 470 338,42 10 428 936,78 7 041 401,64 1 459 981,00 1 394 310,00 0,00 0,00 120 000,00 10 116 246,84 10 116 246,84 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 2 213 239,00 2 213 239,00 393 203,00 315 119,00 78 084,00 0,00 1 820 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280,90 280,90 280,90 0,00 280,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 213 519,90 2 213 519,90 393 483,90 315 119,00 78 364,90 0,00 1 820 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280,90 280,90 280,90 0,00 280,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 55 080,90 55 080,90 55 080,90 0,00 55 080,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280,90 280,90 280,90 0,00 280,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 55 080,90 55 080,90 55 080,90 0,00 55 080,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 762 114,29 4 762 114,29 2 534 039,29 403 707,79 2 130 331,50 0,00 2 228 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280,90 280,90 280,90 0,00 280,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 762 395,19 4 762 395,19 2 534 320,19 403 707,79 2 130 612,40 0,00 2 228 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/58/24 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program - Urząd Gminy Narew, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Narwi 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania  

 
 
 

Lp. 

 
 
 
 
Dział 

 
 
 
 
Rozdz. 

 
 
 
 

§** 

 
 
 
 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
 
 

Lata 
realizacji 

 
 
 

Ogólna 
wartość 
zadania 

 
 

rok 2024 
 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Rok              
2025 

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Skaryszewo. 2024 570 658,05 570 658,05 381 263,22  189 394,83   

2. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Ogrodniki – 
zadanie realizowane przy 
współudziale  środków 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa: 
Ogrodniki w wysokości 
20217,57 zł. 

2022-2024 613 658,05 600 658,05 330 263,22  270 394,83   

3. 600 60016 6050, 
6370 

Przebudowa dróg gminnych w 
Gminie Narew 2024 2 321 340,00 2 321 340,00 421 340,00  1 900 000,00   

4. 600 60014                
60016 

6050, 
6370 

Przebudowa dróg gminnych  i 
powiatowych w Gminie Narew - 
zadanie realizowane przy 
współudziale  środków 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa: 
Tyniewicze Małe w wysokości 4 
553,78 zł. 

2024 6 010 553,78 6 010 553,78 310 553,78  5 700 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 1



5. 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Narew 2024 610 000,00 610 000,00 610 000,00     

6. 900 90015 6050, 
6370 

Rozświetlenie Gminy Narew – 
zadanie realizowane przy 
współudziale  środków 
Funduszu Sołeckiego Sołectw: 
Gorędy - 5 000,00 zł; 
Gorodzisko - 21 882,55 zł; 
Nowiny - 5 000,00 zł;  Istok - 2 
800,00 zł; Łopuchówka - 18 
314,74 zł, Tyniewicze Duże  - 
11 632,00 zł;  Tyniewicze Małe 
– 4 264,00 zł; Waśki - 20 138,29 
zł; Rybaki- 21 168,99 zł; Soce - 
6 565,41zł 

2024 372 125,98 372 125,98 116 765,98  255 360,00   

7. 630 63095 6050 

"Pisa-Narew- szlak aktywnej 
turystyki wodnej" - zadanie 
realizowane przy współudziale  
środków Funduszu Sołeckiego 
Sołectw: Narew – Gnilica, 
Narew – Osiedle 

2024-2025 4 180 964,03 236 692,78 236 692,78    3 944 271,25 

8. 600 60016 6050 

Ułożenie kostki brukowej wraz z 
wykonaniem podjazdów do 
zamieszkałych posesji w 
miejscowości Kotłówka– 
zadanie realizowane w całości 
ze środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa: Kotłówka 

2023-2024 32 528,14 18 235,46 18 235,46     

9. 600 60016 6050 

Wykonanie podjazdów z kostki 
brukowej do zamieszkałych 
posesji w miejscowości Istok  z 
zakupem niezbędnych 
krawężników– zadanie 
realizowane w całości ze 
środków Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa: Istok 

2023-2024 30 168,50 15 752,60 15 752,60     

10. 600 60016 6050 

Postawienie wiat 
przystankowych – zadanie 
realizowane w całości ze 
środków Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa: Chrabostówka 

2024 19 504,01 19 504,01 19 504,01     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 2



11. 600 60016 6050 
Projekt drogi wsi Skaryszewo – 
zadanie realizowane w całości 
ze środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa: Doratynka 

2024 19 662,58 19 662,58 19 662,58     

12. 921 92109 6050 

Zakup i ułożenie kostki 
brukowej przy świetlicy wsi 
Gorodczyno – zadanie 
realizowane w całości ze 
środków Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa: Gorodczyno 

2024 0,00 0,00 0,00     

13. 600 60016 6050 

Zakup kostki brukowej na 
przebudowę ulic (przedłużenie  
ul. Dąbrowskiego i ul. 
Młynowej) – zadanie 
realizowane w całości ze 
środków Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa: Narew – Piaski 

2024 48 680,74 48 680,74 48 680,74     

14. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 
dotyczącej budowy dróg 
gminnych w Sakach o nr 
66/1,66/3, 66/4 – zadanie 
realizowane w całości ze 
środków Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa: Saki 

2024 17 759,75 17 759,75 17 759,75     

15. 600 60016 6050 

Sporządzenie dokumentacji na 
drogę gminną nr. dz.67 – 
zadanie realizowane przy 
współudziale  środków 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa: 
Radźki w wysokości 16887,62 
zł oraz funduszu Sołeckiego 
Sołectwa: Tyniewicze Małe w 
wysokości 5 712,38 zł 

2024 50 600,00 50 600,00 50 600,00     

16. 921 92109 6050 

Zakup paneli ogrodzeniowych 
wraz z montażem – zadanie 
realizowane przy współudziale 
środków Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa: Łosinka w wysokości 
10 000,00 zł 

2024 20 000,00 20 000,00 10 000,00  10 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 3



17.  
010 

 
01044 

 
6050 

Wybudowanie płyty do 
składowania osadów z 
oczyszczalni ścieków w Narwi 

2024 
 
115 000,00 

 
115 000,00 

 
115 000,00     

18. 600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia ulicy 
w miejscowości Soce 2022-2024 82 062,93 65 000,00 65 000,00     

19. 600 60016 6050 Modernizacja ulicy we wsi 
Waśki 2024 5 000,00 5 000,00 5 000,00     

20. 900 90001 6050 
Budowa zbiornika wodnego 
małej retencji we wsi 
Łopuchówka Gmina Narew 

2024 515 000,00 515 000,00 15 000,00  500 000,00   

21. 750 75023 6060 
Zakup drukarki Konica-Minolta 
C250i na potrzeby Urzędu 
Gminy Narew 

2024 13 600,00 13 600,00 13 600,00     

22. 630 63095 6050 Przebudowa pomostu w zakolu 
rzeki Narew 2023-2024 420 000,00 400 000,00 0,00  400 000,00   

23. 900 90095 6060 
Zakup kosiarki bijakowej na 
potrzeby gospodarki komunalnej 
Urzędu Gminy Narew 

2024 0,00 0,00 0,00     

24. 900 90095 6060 
Zakup samochodu na potrzeby 
gospodarki komunalnej Urzędu 
Gminy Narew 

2024 73 800,00 73 800,00 73 800,00     

25. 921 92109 6050 

Zakup paneli ogrodzeniowych 
wraz z montażem  – zadanie 
realizowane przy współudziale  
środków Funduszu Sołeckiego 
Sołectw: Tyniewicze Duże - 13 
818,36 zł; Tyniewicze Małe - 4 
736,00 zł. 

2024 18 554,36 18 554,36 18 554,36     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 4



26. 750 75023 6050 Zakup samochodu na potrzeby 
Urzędu Gminy Narew i GOPS 2024 61 500,00 61 500,00 61 500,00     

27. 010 01044 6050 
Budowa sieci kanalizacyjnej na 
ulicy Gnilca w miejscowości 
Narew 

2024 40 000,00 40 000,00 40 000,00     

28. 900 90095 6060 
Zakup koparko-ładowarki do 
utrzymania dróg na terenie 
Gminy Narew 

2024 200 000,00 200 000,00 200 000,00     

29. 750 75023 6060 Zakup ozdób świątecznych do 
miejscowości Narew - choinka 2024 28 300,00 28 300,00 28 300,00     

30. 750 75023 6060 Zakup ozdób świątecznych do 
miejscowości Narew - prezent 2024 29 400,00 29 400,00 29 400,00     

31. 750 75023 6060 Zakup ozdób świątecznych do 
miejscowości Narew - bombka 2024 29 600,00 29 600,00 29 600,00     

Ogółem 16 550 029,60 12 526 986,84 3 301 837,18 0,00 9 225 149,66 0,00 3 944 271,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/58/24 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostki budżetowej na 2024 rok 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0 
801   Oświata i wychowanie 0 
 80148  Stołówki szkolne 0 
 Stan środków obrotowych na koniec roku 0 
801   Oświata i wychowanie 0 
 80148  Stołówki szkolne 0 
 Dochody 346 600 
801   Oświata i wychowanie 346 600 
 80148  Stołówki szkolne 346 600 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 162 400 

  0830 Wpływy z usług 183 700 
  0920 Pozostałe odsetki 500 
 Wydatki 346 600 
801   Oświata i wychowanie 346 600 
 80148  Stołówki szkolne 346 600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600 
  4220 Zakup środków żywności 339 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/58/24 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2024 roku 

Dotacje 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. 
Dział 

Rozdzia
ł    § 

Podmiot 
dotowany Nazwa zadania Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
921 

92109 
2480 

Narwiański 
Ośrodek 
Kultury 

Działalność bieżąca, 
upowszechnianie kultury  813 450,00  

2. 
921 

92116 
2480 

Gminna 
Biblioteka 

Publiczna w 
Narwi 

Działalność bieżąca, 
upowszechnianie kultury 

czytelnictwa 
 578 531,00  

3. 
851 

85154 
2800 

SP ZOZ 
Hajnówka 

Wspieranie działalności 
profilaktyki alkoholowej 3 000,00   

4. 
600 

60014 
2710 

Powiat 
Hajnowski 

Dofinansowanie kosztów 
zadania: remont dróg 

powiatowych na odcinkach: dr 
Nr 2118B (cmentarz)- Planty (gr. 

pow.), Dr nr 1629B - Odrynki, 
Makówka-Hajdukowszczyzna-

Rybaki. 

112 818,49   

5. 
600 

60014 
6300 

Powiat 
Hajnowski 

Dofinansowanie kosztów 
zadania: przebudowa dróg 

powiatowych na odcinkach: dr  
woj. -Doratynka, Gorodczyno -

Janowo, Lachy-Gorodczyno, 
Gorodczyno, Gorodczyno- 

skrzyż. z dr Nr 1605 B, 
Trześcianka- dr wojewódzka, 

Puchły, Białki, Iwanki-Rohozy.  

120 768,37   

6. 
600 

60014 
6300 

Powiat 
Hajnowski 

Dofinansowanie kosztów 
zadania: przebudowa dróg 

powiatowych na odcinkach: dr nr 
1602B :  Gradoczno – 

Doratynka; dr nr 1631B : 
Waniewo od drogi powiatowej 
Narew - Planty; dr nr 1630B : 

Ogrodniki. 

39 191,30   

7. 
600 

60014 
6300 

Powiat 
Hajnowski 

Dofinansowanie kosztów 
zadania: naprawa dróg 

powiatowych na odcinkach: dr nr 
1640B :  Krzywiec - Krynica; dr 

nr 1681B : Puchły – granice 
powiatu; dr nr 1478B : Soce. 

300 238,04   

Razem: 576 016,20 1 391 981,00 0,00 
Dotacje 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 1



Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Lp. Dział 

Rozdział    
§ 

Podmiot dotowany Nazwa zadania Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
926 

92605 
2820 

Podmiot wyłoniony w 
trybie ustawy z dnia 

24.04.2003 r. o 
działalności pożytku 

publicznego i o 
wolontariacie (dotacja 
na podstawie art. 221 

uofp) 

Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 

fizycznej poprzez 
rozwój sportu w 

dziedzinie piłki nożnej 

55 000,00   

2. 
921                             

92120                     
6570 

Parafia Prawosławna 
Podwyższenia Św. 

Krzyża w Narwi  

Wykonanie prac 
związanych z inwestycją 

„Remont Cerkwi w 
Odrynkach”  

600 000,00   

3. 
921                             

92120                     
6570 

Parafia 
Rzymskokatolicka 

Wniebowzięcia 
N.M.P. i Św. 

Stanisława B.M. w 
Narwi  

wykonanie prac 
związanych z inwestycją 

„Remont Kaplicy Św. 
Jana Chrzciciela w 

Narwi”  

400 000,00   

4. 
921                             

92120                     
6570 

 Parafia Prawosławna 
P.w. Św. Michała 

Archanioła w 
Trześciance 

Wykonanie prac 
związanych z inwestycją 

„Remont Cerkwi 
parafialnej p.w. 

Św.Michała Archanioła 
w Trześciance”  

220 000,00   

5. 
921                             

92120                     
6570 

Parafia 
Rzymskokatolicka 

Wniebowzięcia 
N.M.P. i Św. 

Stanisława B.M. w 
Narwi  

Wykonanie prac 
związanych z inwestycją 

„Remont dzwonnicy 
przy kościele 

parafialnym w Narwi”  

400 000,00   

6. 
754 

75412 
6230 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Narwi 

Modernizacja budynku 
remizy w Narwi 150 000,00   

7. 
754 

75412 
2820 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Narwi 

Remont zasilania 
energetycznego budynku 

remizy w Narwi 
10 000,00   

8. 
754 

75412 
6230 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Narwi 

Modernizacja systemu 
ogrzewania budynku 

remizy w Narwi 
90 000,00   

Razem: 1 925 000,00 0,00 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/58/24 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

- 140 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 6300 (na podstawie informacji z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego - dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych), w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 
zadania inwestycyjnego pod nazwą „Zakup koparko-ładowarki do utrzymania dróg na terenie Gminy 
Narew”), 

- 1 122,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75814 2100 (środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy), z przeznaczeniem na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych, 

- 280,90 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85513 2010 (składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów), 

- 87 260,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75621 0010 (na podstawie informacji ze strony Ministra 
Finansów - wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych), 

- 75 918,60 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60004 2170 środki z Funduszu Rozwoju Przewozów 
Autobusowych (środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych), 

- 17 100,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 0870 (wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych). 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

- 938,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4750 (wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy), 

- 184,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4850 (składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy), 

- 280,90 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85513 4130 (składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów), 

- 32 845,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

- 5 570,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 805,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 4120 (składki na Fundusz Pracy), 

- 64 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 6 200,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 3 290,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 35 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4790 (szkoły podstawowe, wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli), 

- 1 100,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80104 3020 (wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 1



- 5 400,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80104 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 1 030,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80104 4120 (składki na Fundusz Pracy), 

- 17 800,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80104 4790 (szkoły podstawowe, wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli), 

- 245,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4440 (odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych), 

- 200 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 6060 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych), na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 28 załącznika inwestycyjnego, 

- 28 300,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 6060 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych), na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 29 załącznika inwestycyjnego, 

- 29 400,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 6060 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych), na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 30 załącznika inwestycyjnego, 

- 29 600,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 6060 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych), na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 31 załącznika inwestycyjnego, 

- 11 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 6060 (zwiększenie wydatku na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych), na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 26 załącznika 
inwestycyjnego, 

- 13 800,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 6060 (zwiększenie wydatku na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych), na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 24 załącznika 
inwestycyjnego, 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4430 (różnego rodzaju płatności oraz składki, 
między innymi opłaty za ubezpieczenia samochodów i innych pojazdów), 

- 5 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4170 (wynagrodzenia bezosobowe - wynagrodzenia 
z tytułu umów zlecenia lub umów o dzieło), 

- 60 918,60 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60004 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 4 300,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85219 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85219 4300 (zakup usług pozostałych). 

2.  Zmniejszenia wydatków w wysokości: 

- 51 745,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

- 5 570,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 805,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4120 (składki na Fundusz Pracy), 

- 83 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80104 4330 (zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego), 

- 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80148 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

- 400,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80148 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 260,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80148 4120 (składki na Fundusz Pracy), 

- 245,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4440 (odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych), 

- 40 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 50 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92116 2480 (biblioteki, dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury), 

- 7 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4360 (opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 2



- 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 4270 (zakup usług remontowych), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 300,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 4700 (szkolenia pracowników), 

- 5 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85219 4170 (wynagrodzenia bezosobowe - wynagrodzenia 
z tytułu umów zlecenia lub umów o dzieło). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953BDD05-29EE-4594-BCA9-EEB0C7C342B3. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/58/24 RADY GMINY NAREW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (5) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 5 pkt 1
	tir. 3 (7) w § 5 pkt 1


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2024 roku
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostki budżetowej na 2024 rok
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2024 roku
	Załącznik 6 - Objaśnienia
	cyf. rz. I w zał.6
	ust. 1 w zał.6
	tir. 1 (1) w zał.6 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.6 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.6 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.6 ust. 1
	tir. 5 (5) w zał.6 ust. 1
	tir. 6 (6) w zał.6 ust. 1

	cyf. rz. II w zał.6
	tir. 1 (7) w zał.6 ust. 1
	tir. 2 (8) w zał.6 ust. 1
	tir. 3 (9) w zał.6 ust. 1
	tir. 4 (10) w zał.6 ust. 1
	tir. 5 (11) w zał.6 ust. 1
	tir. 6 (12) w zał.6 ust. 1
	tir. 7 (13) w zał.6 ust. 1
	tir. 8 (14) w zał.6 ust. 1
	tir. 9 (15) w zał.6 ust. 1
	tir. 10 (16) w zał.6 ust. 1
	tir. 11 (17) w zał.6 ust. 1
	tir. 12 (18) w zał.6 ust. 1
	tir. 13 (19) w zał.6 ust. 1
	tir. 14 (20) w zał.6 ust. 1
	tir. 15 (21) w zał.6 ust. 1
	tir. 16 (22) w zał.6 ust. 1
	tir. 17 (23) w zał.6 ust. 1
	tir. 18 (24) w zał.6 ust. 1
	tir. 19 (25) w zał.6 ust. 1
	tir. 20 (26) w zał.6 ust. 1
	tir. 21 (27) w zał.6 ust. 1
	tir. 22 (28) w zał.6 ust. 1
	tir. 23 (29) w zał.6 ust. 1
	tir. 24 (30) w zał.6 ust. 1
	tir. 25 (31) w zał.6 ust. 1
	tir. 26 (32) w zał.6 ust. 1
	tir. 27 (33) w zał.6 ust. 1

	ust. 2 w zał.6
	tir. 1 (34) w zał.6 ust. 2
	tir. 2 (35) w zał.6 ust. 2
	tir. 3 (36) w zał.6 ust. 2
	tir. 4 (37) w zał.6 ust. 2
	tir. 5 (38) w zał.6 ust. 2
	tir. 6 (39) w zał.6 ust. 2
	tir. 7 (40) w zał.6 ust. 2
	tir. 8 (41) w zał.6 ust. 2
	tir. 9 (42) w zał.6 ust. 2
	tir. 10 (43) w zał.6 ust. 2
	tir. 11 (44) w zał.6 ust. 2
	tir. 12 (45) w zał.6 ust. 2
	tir. 13 (46) w zał.6 ust. 2
	tir. 14 (47) w zał.6 ust. 2
	tir. 15 (48) w zał.6 ust. 2




